Neque in Pralatum vicinorem habentem iurisdictionem quasi Episcopalem, vt per Flores de Mena var. lib. 3. quest. 24. num. 24.

c. Visitantur.] Episcopum proximorem habentem facultatem visitandi Ecclesiæ Parochialem nullius diœcesis, habere etiam facultatem emendandi, corrigit. & puniendi tam in capita, quam in membra ex qua uis causa, assertum decitum Franc. Leo d. p. 2. cap. 2. num. 74. in fine, quem refero d. alleg. 74. num. 7.

d. Non obstabitus priuilegiis, &c.] Vide Rot. apud Tabor. in fine temi 3. de iure Abbarum decis. 67. nu. 5. vbi dicit hæc verba comprehendere quacumque personas quantumvis priuilegias, & decis. 68. resolutum quod Ordinario non est inhibendum in exercitio iuris visitandi omnes Ecclesiæ suæ diœcesis quantumvis exemptas, non obstabitibus quibuscumque priuilegiis concessis ante Concilium Tridentinum.

e. Et consuetudinibus, &c.] Præcedentibus scilicet, & non futuri, iuxta resoluta per Anguian. de legibus lib. 2. controu. 20. num. 21. & 22.

*Subditi Episcorum nulla appellatione suspendere possunt executionem visitationis.*

#### C A P V T X.

1. Doctores de materia cap. agentes.
2. Episcopus in visitatione quando possit procedere appellatione remota.
3. Episcopus in visitatione reformato processu & seruatis seruandis procedens admittit appellacionem.
4. Appellatio datur si Episcopus in visitatione procedat in exemptis contra eorum priuilegia.
5. Episcopi quibus conceditur facultas ut procedant etiam tanquam Sedis Apost. delegati, an in dubio censeantur procedere ut delegati.
6. Episcopus non tenetur visitationem concludere intra certum, & determinatum tempus.
7. Episcopus potest præstiter terminum Archidiaco-

- no ad visitationem expediendam.
8. Appellatio suspensiua tantum, & non deuolutiuia tollitur vbi Episcopus visitat non compilato processu.
9. Appellatio si interponatur in visitatione ab Episcopo suffraganeo etiam tanquam Sedis Apost. delegato debet interponi ad Metropolitanum solunq. quoad effectum deuolutium.
10. Episcopus quando ex Concil. Trident. procedit, vti Sedis Apostol. delegatus in causis, quæ sub eius iurisdictione non comprehenduntur, non potest ab eo nisi ad Sudem Apostol. appellari.
11. Episcopus in visitatione non potest recusari tanquam suspectus.

E Piscopi, vt aptius, quem regunt, populum possint in officio, atque obedientia continere, in omnibus ijs, quæ ad visitationem, ac morum correctionem subditorum suorum spectant, ius & potestatem habeant, & etiam tanquam Apostolica Sedis delegati, ea ordinandi, moderandi, puniendo, & exequendo, iuxta canonum sanctiones, & quæ illis ex prudentia sua pro subditorum emendatione ac diœcesis sua utilitate necessaria videbuntur. Nec in his, vbi de visitatione, aut morum correctione agitur, exemptio, & aut illa inhibitio, & appellatio, & seu querela, etiam ad Sudem Apostolicam, interposita, executionem eorum, quæ ab his mandata, decreta, aut iudicata fuerint, quoquomodo impediat, aut suspendat.